
Draugiem Group kļūst par Vidzemes Tehnoloģiju
un dizaina tehnikuma sadarbības partneri

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums un Draugiem Group noslēguši sadarbības
līgumu,  lai  nodrošinātu  jauniešiem kvalitatīvu,  konkurētspējīgu,  prestižu  un  darba
tirgum atbilstošu profesionālo izglītību.

“Veiksmīga sadarbība ikdienā ar Draugiem Group jau notiek vairāk nekā gadu, un tā
laikā esam sapratuši, ka tehnikuma un tehnoloģiju uzņēmuma ilgtermiņa redzējums
par  profesionālo  izglītību  un  to,  kādam  jābūt  mūsdienīgam  tehnikumam  un
mūsdienīgām mācību programmām, sakrīt. Tāpat sadarbības rezultātā mācāmies no
Draugiem Group, kā ikdienā skolā veidot vidi eksperimentiem un dažādām jauniešu



iniciatīvām. Tehnikums ar Draugiem Group atbalstu vēlas kļūt par vietu, kurā veidojas
jaunuzņēmumi  un  attīstās  uzņēmējdarbība,”  stāsta  tehnikuma  direktors  Artūrs
Sņegovičs.

“Eksperiments gada garumā, kad viens no Draugiem Group dibinātājiem Agris Tamanis
strādā par programmēšanas skolotāju Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā, ir
izdevies.  Jauno IT  speciālistu  zināšanas  un  prasmes programmēšanā ir  ievērojami
augušas,  lai  mācību  procesā  apgūto  sāktu  nostiprināt  praksē.  Mēs  turpināsim
nodrošināt tehnikumu ar mācībspēkiem no Draugiem Group uzņēmumu labākajiem
speciālistiem  un  rūpēsimies  par  to,  lai  skolas  vide  līdzinātos  mūsdienīgam  IT
uzņēmumam,” sadarbības modeli skaidro Draugiem Group runasvīrs Jānis Palkavnieks.

Profesionāļu IT specialitātēs trūkst,  pieprasījums pēc jomas profesionāļiem valstī  ir
augsts, un tirgus spētu nodarbināt pat divas, trīs reizes vairāk IT jomas speciālistu,
tādēļ  tehnikums  vēlas  ciešā  sadarbībā  ar  nozares  uzņēmumu  sagatavot  labus
profesionāļus.

Līgumā abas puses vienojušās par IT profesijām atbilstošas darba vides nodrošināšanu
praktiskajām  mācībām,  darba  vidē  balstītām  mācībām  un  eksāmenu  norises
īstenošanu;  par  savstarpēju  sadarbību  profesionālās  kvalifikācijas  eksāmenu
vērtēšanā; par IT nozares programmu izstrādāšanu, pilnveidošanu un realizāciju, kā arī
par savstarpējo sadarbību mācībspēku piesaistē.

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā ir  sākusies agrā uzņemšana jaunajam
mācību  gadam.  Elektroniski  aizpildot  pieteikuma  anketu,  19  profesiju  apguvei
iespējams  pieteikties  līdz  pat  jūlija  sākumam.

Papildu informācijai

Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma direktors

Artūrs Sņegovičs

Tel. +371 20210818 arturs.snegovics@vtdt.edu.lv www.vtdt.lv


